АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕДРОВОГО

РЕШЕНИЕ
трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых
отношений муниципального образования «Город Кедровый»

[bookmark: _GoBack]29.09.2022                                                                                                                                            № 4/23
г.Кедровый

Об основных характеристиках проекта бюджета города Кедрового на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в том числе о повышении заработной платы работникам организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», охране труда работников муниципальных учреждений, занятости населения, оздоровления детей в период школьных каникул

Заслушав информацию руководителя отдела финансов и экономики Барвенко О.С., комиссия

РЕШИЛА:

1. Принять информацию об основных характеристиках проекта бюджета города Кедрового на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в том числе о повышении заработной платы работникам организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», охране труда работников муниципальных учреждений, занятости населения, оздоровления детей в период школьных каникул к сведению.
2. Включить вопрос «Об основных характеристиках бюджета города Кедрового на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов, в том числе о повышении заработной платы работникам организаций, финансируемых из бюджета муниципального образования «Город Кедровый», охране труда работников муниципальных учреждений, занятости населения, оздоровления детей в период школьных каникул» в план работы трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений муниципального образования «Город Кедровый» на 1 квартал 2023 года.

Председатель									                         Н.А. Соловьева